19.850,78 USD. 

Phán quyết Trọng tài vụ tranh chấp số 37/22 HCM ngày 28 tháng 12 năm 

2022 đã tuyên: 

1. Chấp nhận một phần yêu cầu khởi kiện của Công ty M, buộc Công ty S 

phải thanh toán cho Công ty M các khoản tiền sau: 

1.1. Tiền hàng còn thiếu là 12.075.671.400 VND (bằng chữ: Mười hai tỷ, 

không trăm bảy mươi lăm triệu, sáu trăm bảy mươi mốt ngàn, bốn trăm đồng); 

1.2. Chi phí luật sư là 208.560.000 VND (bằng chữ: Hai trăm lẻ tám triệu, 

năm sáu mươi ngàn đồng); 

1.3. Phí trọng tài là: 391.094.162 VND (bằng chữ: Ba trăm chín mươi mốt 

triệu, không trăm chín mươi mốt ngàn, một trăm sáu mươi hai đồng);